年  月  日

千葉県労働委員会
会長            様

申立人（被申立人）

証人等尋問申請書

千労委   年（不）第 号不当労働行為事件について、下記のとおり証人等

の尋問を申請します。
記

証人等の表示
ふりがな
証 人 等
氏  名

住  所 証明すべき事実

（注） 各人別の「尋問事項書」（用紙別添）とともに、正本１部、副本相手方

当事者の数の部数及び写し３部を提出してください。

尋 問 事 項 書

                         申 立 人
                   （ 月 日      申 請）
                         被申立人

                    証人等氏名

                       主尋問の予定時間   分

 （注） 尋問事項は、個別的かつ具体的に記載してください。